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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy axborot tizimlarida ma’lumotlar 

ilovalari bilan ishlash texnologiyalarining ahamiyati, ularning turlari hamda 

qo‘llanilish sohalari yoritib beriladi. Ma’lumotlarni saqlash, qayta ishlash, tahlil 

qilish va vizualizatsiya qilish texnologiyalari misollar orqali tushuntiriladi. 

Kalit so‘zlar: ma’lumotlar bazasi, axborot tizimi, Big Data, ETL, sun’iy 

intellekt, ma’lumotlar tahlili. 

Аннотация: В данной статье рассматривается важность технологий 

обработки данных в современных информационных системах, их типы и 

области применения. Технологии хранения, обработки, анализа и 

визуализации данных объясняются на примерах. 

Ключевые слова: база данных, информационная система, большие 

данные, ETL, искусственный интеллект, анализ данных. 

Abstract: This article discusses the importance of data application 

technologies in modern information systems, their types and areas of application. 

Data storage, processing, analysis and visualization technologies are explained 

through examples. 
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intelligence, data analysis. 

Kirish 

Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi natijasida ma’lumotlar hajmi 

keskin ortib bormoqda. Ushbu ma’lumotlarni samarali boshqarish va ulardan 

to‘g‘ri foydalanish uchun maxsus ilovalar va texnologiyalar zarur. Ma’lumotlar 

ilovalari bilan ishlash texnologiyalari zamonaviy tashkilotlar faoliyatida muhim 

o‘rin tutib, qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtiradi va samaradorlikni oshiradi. 

Ma’lumotlarni qayta ishlash jarayonida ETL (Extract, Transform, Load) 

texnologiyalaridan foydalaniladi. Ushbu jarayon ma’lumotlarni turli manbalardan 

yig‘ish, qayta ishlash va yagona tizimga yuklashni ta’minlaydi. Katta hajmdagi 

ma’lumotlar bilan ishlashda Big Data texnologiyalari, jumladan Hadoop va 

Apache Spark keng qo‘llaniladi. Real vaqt rejimida ma’lumotlarni qayta ishlash 

uchun Apache Kafka kabi platformalar ishlatiladi. Ma’lumotlarni tahlil qilish 

orqali foydali axborot va qonuniyatlar aniqlanadi. Bunda Python va R dasturlash 

tillari asosida ishlab chiqilgan kutubxonalar muhim ahamiyatga ega. Sun’iy 

intellekt va mashinaviy o‘rganish texnologiyalari yordamida bashorat qilish, 

tasniflash va avtomatlashtirilgan qaror qabul qilish imkoniyatlari yaratiladi. Bu 

texnologiyalar bank, tibbiyot va sanoat sohalarida samarali qo‘llanilmoqda. 

Ma’lumotlarni vizualizatsiya qilish: ma’lumotlarni tushunarli va qulay 

ko‘rinishda taqdim etish vizualizatsiya orqali amalga oshiriladi. Grafiklar, 

diagrammalar va interaktiv dashboardlar foydalanuvchilarga ma’lumotlarni tez 

tahlil qilish imkonini beradi. Power BI va Tableau kabi vositalar bu borada keng 

tarqalgan. Ma’lumotlar bilan ishlashda xavfsizlik masalasi alohida e’tibor talab 

qiladi. Ma’lumotlarni shifrlash, foydalanuvchilarni autentifikatsiyalash va zaxira 

nusxalar yaratish orqali axborot xavfsizligi ta’minlanadi. 
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Xulosa: 

Ma’lumotlar ilovalari bilan ishlash texnologiyalari zamonaviy axborot 

tizimlarining ajralmas qismi hisoblanadi. Ushbu texnologiyalar yordamida 

ma’lumotlardan samarali foydalanish, tezkor tahlil va aniq qarorlar qabul qilish 

imkoniyati yaratiladi. Kelajakda bu texnologiyalarning yanada rivojlanishi barcha 

sohalarda raqamli transformatsiyani jadallashtiradi. 
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